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SALIDA DE ALMACEN No
2022062200025

HATO COROZAL
Nit 800012638-2

PL SUMINISTROS S.A.S
Nit 901023244


 



	Fecha documento:
	2022-06-22
	Fecha de Vencimiento:
	2022-06-22

	Con Destino:
	      17587502-7 EDINSSON FERNEY AYA PANQUEVA

	N.I.T:
	17587502-7
	Teléfonos:
	
	Ciudad:
	

	Dirección:
	  AV 9 1 9
	Entregado por:
	WILMER MENDEZ
	Forma de pago
	Salida MP a Costo

	Por concepto de:
	SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO DE MÍNIMA CUANTÍA - SMC-21-2022



	Item
	Descripción
	Cant
	U Medida
	Valor Unitario
	IVA
	Total

	1
	HIPOCLORITO DE SODIO X 25 KR AL 15% X CANECA DE 20 LTS  
	146
	UND.
	$104.958,00
	0%
	$15.323.868,00

	2
	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO X 25 KG X CANECA DE 20 LTS  
	21
	UND.
	$117.929,00
	0%
	$2.476.509,00

	3
	SODA CAUSTICA  X 25 KG AL 50%  
	18
	UND.
	$264.180,00
	0%
	$4.755.240,00

	4
	ELECTROBOMBA DE 7.5 HP SERIE 2205261005 DE " MARCA BARNES  
	1
	UND.
	$5.444.012,00
	0%
	$5.444.012,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SON:
	Veintisiete Millones Novecientos Noventa y Nueve Mil Seiscientos Veintinueve Pesos
	SUBTOTAL
	$27.999.629,00

	
	
	DESCUENTO
	0

	Firma Responsable:
	
	
	IVA
	$0,00

	
	
	
	RETEFUENTE
	0

	
	
	
	RETEIVA
	0

	
	
	
	RETEICA
	0

	Recibido Por:
	
	
	TOTAL DEL DOCUMENTO
	$27.999.629,00
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